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گروه سینما و تلویزیون - تولید فصل سوم مجموعه تلویزیونی »روزگار 
جوانی« در شبکه پنج سیما شروع شد.سریال »روزگار جوانی« در ۳۰ قسمت به 
کارگردانی اصغر توسلی، تهیه کنندگی سپهر محمدی و مدیر تولیدی محمد علی 
عزیزی ساخته می شود.در این مجموعه تلویزیونی بیوک میرزایی، رسول نجفیان، 
آریا توسلی، سعید زارعی، سینا کرمی، امیر مسعود واعظ و عیسی حسینی ایفای 

نقش می کنند.
در خلاصه داستان این مجموعه تلویزیونی که به قصه زندگی جوانان متولد 
دهه ۷۰ و ۸۰ می پردازد، آمده است: پس از گذشت سال ها، عباس آقا )بیوک 
میرزایی( تصمیم می گیرد که بخشی از خانه مسکونی اش را به تعدادی جوان 
دانشجو اجاره دهد. دانشجویان جدید همسایه عباس آقا می شوند، بی خبر از 
اینکه ...یادآور می شود فصل اول »روزگار جوانی« سال ۱۳۷۷ به تهیه کنندگی اصغر 
توسلی، کارگردانی شاپور قریب و اصغر توسلی و نویسندگی اصغر فرهادی روی 
آنتن شبکه پنج رفت. همچنین فصل دوم این مجموعه در سال ۱۳۷۸ به تهیه کنندگی 
و کارگردانی اصغر توسلی و نویسندگی علی اکبر محلوجیان و فرهاد نقدعلی برای 
این شبکه تولید شد.قرار است در ادامه تصویربرداری این سریال، بازیگران شناخته 

شده ای نیز به مجموعه اضافه شود.

گروه سینما و تلویزیون - فیلم سینمایی »حبس مجرد« به کارگردانی محمد 
حسام حدادیان با حضور بازیگران اصلی فیلم در تهران کلید خورد.فیلمبرداری 
»حبس مجرد« که اولین تجربه کارگردانی بلند محمد حسام حدادیان محسوب 
می شود، با فیلمنامه ای در فضای اجتماعی و شهری، از روز گذشته با رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی در جنوب شهر تهران آغاز شده و تاکنون بازیگرانی 
چون مهدی کوشکی، ثریا قاسمی، پیمان مقدمی، سیاوش چراغی پور و مهرداد 
ضیایی مقابل دوربین رفته اند و طبق برنامه ریزی های صورت گرفته فیلمبرداری 
آن اواخر اسفند به پایان خواهد رسید.در خلاصه داستان این فیلم سینمایی آمده 
است:»وحید برای فرار از پرداخت مهریه و فعالیت در یکی از سایت های شرط 
بندی تصمیم به فرار و خروج غیر قانونی از کشور دارد که در این مسیر با 
مشکلاتی روبرو می شود.«مهدی کوشکی، پیمان مقدمی، سیاوش چراغی پور، 
مهرداد ضیایی، یلدا عباسی، وحید نیک راد، زهرا نامور، علیرضا مویدی، وحید 
میرزابیگی، زینب شعبانی و با حضور سید جواد یحیویی و با هنرمندی ثریا قاسمی 
به همراه مرسانا حدادیان و ایلانا حدادیان به عنوان بازیگران کودک، در این فیلم 

نقش آفرینی می کنند. 
عوامل این فیلم سینمایی عبارتند از: مدیر فیلمبردار: ابوالفضل نباتی، طراح 
چهره پردازی: نوید فرح مرزی، مدیر صدابرداری: علی ذوالفقاری، طراح صحنه 
و لباس: میلاد آجودانی، دستیار اول کارگردان و برنامه ریز: مهرنوش حسینی، 
منشی صحنه: آزاده جهانبخش، مدیر تولید: سیامک باحجب، مدیر تدارکات: 
علی رستمی نیا، عکاس: فاطمه تقوی، فیلمبردار پشت صحنه: محمود ناقل و 

جانشین تولید: شیما انصاری.

»روزگارجوانی«پسازسالهاساختهمیشود

»حبسمجرد«بامهدیکوشکی
وثریاقاسمیکلیدخورد

گروه سینما و تلویزیون-  
مهدی صاحبی درباره تغییرات 
احتمالی در فیلمش و اکران این اثر 

در نوروز ۱۴۰۰ توضیحاتی داد.
مهدی صاحبی کارگردان فیلم 
سینمایی »هرماس« درباره اکران 
نوروزی این اثر گفت: این فیلم را 
به اکران نوروز نمی دهیم، چون به 
دنبال این هستیم که پس از از بین 
رفتن کرونا و در شرایط مساعد، 

اکران عمومی کنیم. 
وی با اشاره به اکران های 
خارجی فیلمش بیان کرد: البته که 
برای اکران های خارجی این فیلم 
سینمایی برنامه ریزی کردیم و این 
موضوع هم نیاز به بهبود شرایط 

کرونایی دارد. 
صاحبی درباره تغییراتی که 

در فیلم ایجاد خواهد کرد، گفت: 
احتمال دارد یک یا دو سکانس 
مربوط به فرانسه را در این کشور 

فیلمبرداری کنیم.
»هرماس« فیلمی به نویسندگی 
و کارگردانی مهدی صاحبی و تهیه 
کنندگی ابوذر پورمحمدی محصول 
سال ۱۳۹۹ است. این فیلم، روایتگر 
ماجرا های دختری خبرنگار در 
ایران، عراق و فرانسه است که قصد 

دارد تریبون مردم باشد اما... .
این فیلم در سه کشور ایران، 
فرانسه و عراق جلوی دوربین رفته 

است.
برزو ارجمند، شیدا خلیق، 
علیرام نورایی، مریم بوبانی، فریبا 
کوثری، شبنم قلی خانی، علی باقری، 
رضا رویگری، بهنوش بختیاری، 

مهسا ایرانیان، رها برخورداریان، 
بیانیا محمودی، روژینا امینایی، 
عیسی حسینی، علیرضا عزیزی، 
هیلدا کرد بچه، محمد مبین موسی 
لو، امیر کسارنژاد، فرید کلهری، 
نیما سید موسوی، مهدی مهری، 

علیرضا براتی، نرگس شریفات، 
مینا محمودی، میلاد محمدی، 
وحید باقری، فرید محمدی، صباح 
جوانپور، هاشم یوسفی، سیده 
روژینا میرسید، ژولیت برتین و 
لیزا سگارا بخشی از گروه بازیگران 

فیلم هرماس جدیدترین اثر 
 سینمایی مهدی صاحبی را تشکیل 

می دهند.
برخی از عوامل اصلی فیلم 
سینمایی هرماس عبارتند از: تهیه 
کننده: ابوذر پورمحمدی، نویسنده و 
کارگردان: مهدی صاحبی، جانشین 
تهیه کننده: ذبیح الله سیناپور، مدیر 
فیلمبرداری: مرتضی غفوری، 
مدیر تولید: امیر نشاط، دستیار 
اول کارگردان: مهدی آخوندی، 
مدیر برنامه ریزی: فرید کلهری، 
منشی صحنه: سمیه شهرابی، مدیر 
صدابرداری: سعید زند، طراح 
صحنه و لباس فاز اول: آبیتن برقی، 
طراح صحنه و لباس فاز دوم: فرهاد 
عزیزی فرد، طراحی و ترکیب 
صدا: آرش قاسمی، طراح چهره 

پردازی: حسین اردستانی، اصلاح 
رنگ: سامان مجد وفایی، تدوین: 
روزبه کلباسی، جلوه های ویژه 
میدانی: آرش آقا بیگ، موسیقی: 
آرش بادپا، جلوه های ویژه بصری: 
صالح کشور دوست و ردا مرادی، 
مدیر تدارکات: محمود کریمی، 
عکاسان و تصویربرداران پشت 
صحنه: پیمان گرزم و محمدرضا 
خان میرزایی، مشاور رسانه: سیده 
زهرا عبداللهی، طراح لوگو: میثم 
گلبابایی، لوگو موشن: حامد علی 
اکبری، مجری طرح ایران: شرکت 
طلایه داران هنر ایرانیان، مجری 
طرح خارج از کشور: دکتر منصور 
سلطانزاده، مدیر هماهنگی فرانسه: 
مریم احمدی نیا، مدیر تولید فرانسه: 

سورن خدابخشی.

گروه سینما و تلویزیون - 
فیلم »هر روزی اکنون« که توانسته 
در فنلاند نامزد جوائز مهمی شود، 
می تواند سکو پرشی برای شبنم 

قربانی باشد.
بازیگرانی که از عرصه تئاتر پا 
به سینما گذاشته اند بازی های جذابی 
از خود نشان داده اند. در چند سال 
اخیر بازیگران تئاتر بسیاری به عرصه 
تلویزیون و سینما ورود پیدا کرده اند 
و توانسته اند برخلاف چهره هایی 
تئاتری که به نسبت سینمایی ها در 
نزد عموم مردم کمتر شناخته شده 
هستند، خود را به سلبریتی تبدیل 
کنند. شبنم قربانی دانش آموخته 
رشته بازیگری و از جمله بازیگران 
تئاتری است که اخیرا جلوی دوربین 
قرار گرفته و کارهای محدودی انجام 
داده است و توانسته تا حدی توجه 
مخاطبان را به خود جلب کند. در 

اولین حضورش در سینما با شهاب 
حسینی هم بازی بوده و اکنون در 
شبکه نمایش خانگی در سریال ملکه 

گدایان در نقش سارا بازی می کند.
هر روزی اکنون

این فیلم که با عنوان 
اصلی»اولین برف« نیز شناخته 
می شود، اخیرا به بخش نسل 
جشنواره برلین دعوت شده و 
داستان آن درباره زندگی پسربچه ای 
۱۳ ساله در یکی از روستاهای فنلاند 
است که زندگی اش با عدم پذیرش 
درخواست پناهندگی خانواده اش 
دگرگون می شود. نشریه اسکرین 
فیلم فنلاندی » هر روزی اکنون« با 
بازی شهاب حسینی را در فهرست 
مهم ترین آثار اروپایی، مورد توجه 
جشنواره های سینمایی در سال 
۲۰۲۱ قرار داد.در این فیلم شینم 
قربانی بازی قابل قبولی را در کنار 

شهاب حسینی به نمایش می گذارد. 
فیلم »هر روزی اکنون« را حامی 
رمضان سینماگر ایرانی-فنلاندی با 
سرمایه گذاری یک کمپانی فنلاندی 
ساخته و در آن شهاب حسینی در 
کنار شبنم قربانی ایفاگر نقش های 
اصلی هستند. این فیلم تا حدودی 
الهام گرفته از تجارب شخصی حامی 
رمضان در زمان ورود به کشور فنلاند 
در سال ۱۹۹۰ میلادی است. »لائورا 
برن« بازیگر فنلاندی نیز در کنار سینا 
کشوری و کمیا اسکندری در فیلم 
»به زودی« ایفای نقش کرده اند.این 
فیلم در ۶ بخش بهترین فیلم، بهترین 
کارگردانی، بهترین فیلمنامه، بهترین 
فیلمبرداری، بهترین صدا و بهترین 
بازیگر نقش اصلی مرد )شهاب 
حسینی( کاندیدای جوایز »یوسی«، 
مهمترین جوایز سینمایی در کشور 

فنلاند شده است.

اولین تجربه ها
فیلم »هر روزی اکنون« می تواند 
سکو پرشی برای شبنم قربانی باشد. 
او اولین بازی جلو دوربین خود را 
در سریال تلویزیونی »لحظه گرگ و 
میش« به کارگردانی و تهیه کنندگی 
همایون اسعدیان در سال ۱۳۹۶ 
داشت. در آن سریال نقش »مهندس 
حریرچی« را بازی می کرد. اولین 
تجربه بازیگری شبنم قربانی در 
کنار چهره های سرشناس دنیای هنر 
رقم خورد و یکی از کارهای موفق 
کارنامه هنری او شد و بازی در کنار 
هنرمندانی چون فاطمه گودرزی و 
شهره سلطانی به تجربیات او در 

دنیای بازیگری افزود.
 انصاریان آخرین کات 

را داد
شبنم قربانی تجربه بازیگری 
تئاتر نیز در کارنامه هنری اش دارد 

و از میان کارهایش می توان نمایش 
»یک مساوی چهار« را نام برد. سریال 
ملکه گدایان حسین سهیلی زاده به 
تازگی پخش آن از شبکه نمایش 
خانگی آغاز شده و بازیگر نقش 
سارا در سومین کار تصویری خود در 
کنار بازیگران این سریال هنرنمایی 

کرده است. در سریال »ملکه گدایان« 
بازیگران مطرحی مانند باران 
کوثری، رویا نونهالی، پانته  آ بهرام، 
آرمان درویش، محمدرضا غفاری، 
رضا بهبودی، الهام کردا، یسنا میر 
طهماسب، علی اوجی، سولماز غنی 

به ایفای نقش پرداختند.
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گروه سینما و تلویزیون - 
محمدرضا صابری دبیر و سخنگوی 
انجمن سینماداران درباره آخرین 
وضعیت فعالیت سینماها در کشور 
گفت: خوشبختانه با برگزاری سی و 
نهمین جشنواره فیلم فجر، همانطور 
که پیش بینی می شد، بخش مردمی با 

استقبال بسیار خوبی همراه بود. 
مخاطبان سینما وقتی می دیدند 
که به بهترین شکل پروتکل های 
بهداشتی در سینماها رعایت 
می شود، استقبال بهتری از فیلم ها 

داشتند.
وی بیان کرد: با توجه به اینکه 
بلیت های مردمی جشنواره فیلم فجر 
به صورت سری فروخته نشده بود و 
مخاطب بعد از خرید تک بلیت برای 
هر فیلمی که علاقه مند به آن بود، 
به سینما می آمد، اگر پروتکل های 
بهداشتی رعایت نمی شد حتماً دیگر 
تمایلی به حضور در سینماها پیدا 

نمی کرد.
سینماداران  انجمن  دبیر 
تاکید کرد: خوشبختانه در این 
دوره از جشنواره که نسبت به 
گذشته متفاوت برگزار شد، هرچه 
قدر جلوتر می رفتیم استقبال 
مخاطب از فیلم ها بیشتر می شد 
 و به ظرفیت ۳۰ درصد سینماها 

می رسیدیم. 
در این دوره مخاطب ثابت کرد 
که هر زمانی که فیلم خوب اکران 
شود، استقبال ها از فیلم ها بیشتر 

می شود.

فیلم خوب اکران شود، 
مردم می آیند

وی ادامه داد: مساله دیگر این 
بود که سانس فوق العاده سی و نهمین 
جشنواره فیلم فجر ساعت ۹ صبح 
در سینماها برگزار می شد و این 
سانس ها باز هم مورد استقبال قرار 

می گرفت. 
خوشبختانه مردم با آگاهی 
از اینکه در سینماها به خوبی 
پروتکل های بهداشتی رعایت 
می شود از جشنواره استقبال کردند و 
این نشان می دهد که اگر فیلم خوبی 
در سینماها اکران شود، مردم به سینما 

می آیند.
برای حفظ پروتکل های 
بهداشتی برای مدیران سینمایی و 
کارکنان سینما کلاس های آموزشی 
را برگزار کردیم تا به بهترین نحو در 
حوزه حفظ پروتکل های بهداشتی 
ورود پیدا کنیمصابری گفت: ما 
برای حفظ پروتکل های بهداشتی 
برای مدیران سینمایی و کارکنان 
سینما کلاس های آموزشی را برگزار 
کردیم تا به بهترین نحو در حوزه 
حفظ پروتکل های بهداشتی ورود 

پیدا کنیم.
وی بیان کرد: در جلسات 
متعددی که در سازمان سینمایی 
داشتیم امیدوار بودیم که بعد از 
جشنواره مردم باز هم از سینماها 
استقبال کنند، در واقع چراغ سینما 
یک بار دیگر توسط جشنواره فیلم 
فجر روشن شد، برای ادامه این 

راه تنها می توانیم با اکران فیلم های 
خوب به جلو برویم. 

سازمان سینمایی به ما پیشنهاد 
اکران فیلم »لاله« را داد، این فیلم از 
ابتدای سال ۹۹ قرار بود اکران شود 
که به دلیل شیوع ویروس کرونا اکران 
نشد، البته متأسفانه تا امروز این فیلم 
را برای اکران در اختیار سینماها قرار 

نداده اند.
سخنگوی انجمن سینماداران 
توضیح داد: خوشبختانه با آقای 
انتظامی رئیس سازمان سینمایی 
جلسه ای داشتیم که برای تشویق 
صاحبان فیلم ها برای اکران آثار خود، 
قرار شد که بسته حمایتی از فیلم ها 
ارائه شود که این مساله خود در 
جلب اعتماد صاحبان فیلم ها بسیار 

تأثیرگذار بود.
میلیونی   ۳۵۰ فروش 

»شنای پروانه« در ۲ روز
وی ادامه داد: متأسفانه بعد 
از جشنواره فیلم فجر، با قاچاق 
فیلم سینمایی »شنای پروانه« به 
کارگردانی محمد کارت صاحبان 
این فیلم تصمیم گرفتند که آن را 
اکران کنند، که البته نمایش این 
فیلم با استقبال خوبی همراه بود و 
در ۲ روز اول بیش از ۳۵۰ میلیون 
 تومان در سینماها فروخته شده 

است. 
البته این را هم باید بگویم که 
آخرین سانس سینماها به دلیل منع 
تردد ساعت ۱۸ در نظر گرفته شده 
است که این مساله خود می تواند در 

کاهش مخاطب تأثیرگذار باشد.
صابری بیان کرد: همچنین به 
شرکت های پخش فراخوان داده ایم 
تا فیلم های نوروزی خود را معرفی 
کنند، خواهش ما از دوستان تهیه 
کننده این بود که فیلم های خود را 
برای اکران ارائه کنند، در همین راستا 
روز دوشنبه ۲۷ بهمن ماه جلسه ای 
برگزار شد و به یک جمع بندی برای 

اکران نورزی رسیدیم. 
طی توافقی که بین سینماداران و 
پخش کنندگان حاصل شد، سینماها 
از فیلم های موردنظر حمایت 
می کنند تا فروش خوبی داشته باشد.
»دینامیت«، »چپ، راست« 
و »درخت گردو« گزینه های 

اکران نوروزی
وی توضیح داد: در این جلسه 
تصمیم گرفته شد تا ۵ فیلم برای 
اکران نوروزی انتخاب شوند که سه 
تا از این فیلم ها شامل »دینامیت« به 
کارگردانی مسعود اطیابی، »چپ، 
راست« به کارگردانی حامد محمدی، 
»درخت گردو« به کارگردانی 

محمدحسین مهدویان است.
تاکید  سینماداران  سخنگوی 
کرد: البته شنبه هفته آینده جلسه 
نهایی انجمن سینماداران و پخش 
کنندگان برگزار شود تا در این زمینه 
به جمع بندی نهایی دست پیدا کنیم و 
در صورت توافق این فیلم ها از هفته 
آینده به عنوان فیلم های نوروز ۱۴۰۰ 

روی پرده سینماها بروند.
صابری در پایان گفت: قرار 

است جلسه ای با آقای انتظامی 
داشته باشیم تا برای حمایت بیشتر از 
فیلم ها بسته حمایتی از فیلم ها برای 
فیلم های اکران نوروزی نیز در نظر 
گرفته شود، چرا که بسته حمایتی 
مورد نظر تا پایان اسفندماه در نظر 

گرفته شده بود.

دبیر و سخنگوی انجمن سینماداران از تصمیم گیری اولیه برای اکران ۳ فیلم »دینامیت«
 ساخته مسعود اطیابی، »چپ، راست« ساخته حامد محمدی و »درخت گردو« ساخته محمدحسین 

مهدویان در نوروز ۱۴۰۰ خبر داد.

وی ادامه داد: متأسفانه 
بعد از جشنواره فیلم 
فجر، با قاچاق فیلم 
سینمایی »شنای پروانه« 
به کارگردانی محمد کارت 
صاحبان این فیلم تصمیم 
گرفتند که آن را اکران 
کنند، که البته نمایش این 
فیلم با استقبال خوبی 
همراه بود و در ۲ روز 
اول بیش از ۳۵۰ میلیون 
سینماها  در  تومان 
فروخته شده است. البته 
این را هم باید بگویم که 
سینماها  سانس  آخرین 
به دلیل منع تردد ساعت 
۱۸ در نظر گرفته شده 
است که این مساله خود 
کاهش  در  می تواند 
مخاطب تأثیرگذار باشد.

سخنگوی سینماداران خبر داد؛

سه فیلم گزینه اکران نوروز 
۱۴۰۰؛ با فیلم خوب مردم 

به سینما می آیند

گروه سینما و تلویزیون- 
بازیگران مشهور برای بازی در 
نقش هایی که اکنون ماندگار شده 
اند، دستمزد های نجومی دریافت 

کرده اند.
نحوه نقش آفرینی بازیگران 
می تواند باعث شود یک فیلم فراتر 
از انتظارات مخاطبان ظاهر شود. به 
همین دلیل است که شرکت هایی 
مثل نتفلیکس بیش از ۵۴۰ میلیون 
دلار برای بازیگران سطح بالا 

سرمایه گذاری می کنند. 
این لیست شامل دواین 
جانسون نیز می شود که گزارش 
شده تنها برای فیلم »هشدار قرمز« 
محصول نتفلیکس، ۲۳.۵ میلیون 

دلار دریافت کرده است.
ما نیز کنجکاو شدیم که بداینم 
کدام بازیگران با نقش آفرینی 
در یک فیلم بیشترین دستمزد را 

دریافت کردند.
برد پیت- ۳۰ میلیون دلار

برد پیت در فیلم سینمایی 

»یازده یار اوشن« در نقش رابرت 
رایان و شریک جرم شخصیت 
جورج کلونی به نام دنی اوشن 
بازی کرد. در این فیلم همیشه 
می توان شخصیت رایان را در حال 
خوردن غذا دید. گفته می شود برد 
پیت تنها در یکی از سکانس ها ۴۰ 
میگو خورده است که به دلیل شرایط 

فشرده فیلمبرداری بود.
آرنولد شوارتزنگر – ۳۰ 

میلیون دلار
۱۲ سال بعد از نقش آفرینی در 
فیلم »تریمناتور« آرنولد شوارتزنگر 
نمی خواست دوباره این نقش را 
در ترمیناتور ۳ بازی کند و در ابتدا 
این نقش را رد کرد، اما به توصیه 
دوستش جیمز کامرون که گفته 
بود پول را بگیر و فرار کن، او قبول 

می کند که این نقش را بازی کند.
 ۳۳  – جولی  آنجلینا 

میلیون دلار
آنجلینا جولی به عنوان تهیه 
کننده اجرایی هم در این پروژه 

فعالیت کرد و خیلی تلاش کرد 
که تا حد ممکن این نقشش به 
نسخه انیمیشنی آن شباهت داشته 
باشد. او به اندازه ای می خواست 
به این شخصیت نزدیک شود که 
سکانس های آن را بدون بدلکار 

بازی کرد.
جیم کری- ۳۵ میلیون دلار
گزارش شده بود جیم کری 
برای نقش کارل آلن در فیلم »مرد 
بله گو« از دریافت دستمزد قبل از 
بازی اجتناب کرده و در ازای آن ۳۶ 
درصد از سود نهایی فیلم سینمایی 

را درخواست کرده است. 
سازندگان فیلم در ابتدا کمی 
برای قبول این شرط مردد بودند، اما 
در نهایت آن ها به توافق رسیدند و 

کری به دستمز زیادی رسید.
جانی دپ – ۵۵ میلیون 

دلار
جانی دپ بعد از آنکه قبول 
کرد دوباره در چهارمین فیلم 
سینمایی دزدان دریایی کارائیب به 

نام »سوار بر امواج ناشناخته« بازی 
کند، دستمزد بالایی گرفت. این 
شخصیت با بازی دپ به یکی از 
نقاط قوت این مجموعه سینمایی 

تبدیل شد.
لئوناردو دیکاپریو – ۵۹ 

میلیون دلار
دیکاپریو در فیلم سینمایی 
»تلقین« به کارگردانی کریستوفر 
نولان نقش دام کاب را بازی کرد 
و این درحالی بود که نولان غیر از 
دیکاپریو شخص دیگری را برای 

این نقش در نظر نداشت. 
داستان فیلم در مورد رویا است 
و پایانی دارد که مخاطب را سردرگم 

می کند.
جک نیکلسون-۶۰ میلیون 

دلار
با وجود اینکه جک نیکلسون 
بیش از ۳۰ سال قبل در نقش جوکر 
در فیلم »بتمن« بازی کرد، بر اساس 
قرارداد خود و دریافت درصد از 
سود فیلم، دستمزد زیادی دریافت 

کرد. گفته می شود طی ساخت این 
فیلم ۲ ساعت زمان می برد که هربار 
جک نیکلسون را برای نقش جوکر 

حاضر کنند.
 ۶۵  – فورد  هریسون 

میلیون دلار
هریسون فورد برای بازگشت 
و ایفای مجدد نقش جونز در 
چهارمین فیلم »ایندیانا جونز« 

دستمزد زیادی را دریافت کرد. 
البته به نظر می رسد او علاقه 
زیادی به این نقش دارد؛ چراکه 
در فیلمبرداری این پروژه اصرار 
داشت به جای اینکه از جلوه های 
ویژه استفاده شود، واقعا از شلاق 

استفاده کند.
ویل اسمیت-۱۰۰ میلیون 

دلار
اسمیت برای بازگشت و ایفای 
نقش مجدد به عنوان مامور »جی« در 
فیلم مردان سیاه پوش دستمز بسیار 
بالایی را دریافت کرد و حتی از 
دستمز تامی لی جونز همبازی خود 

در این فیلم، عبور کرد.
تام کروز- ۱۰۰ میلیون 

دلار
در فیلم اکشن و جاسوسی 
»ماموریت:غیرممکن ۲« شاهد 
بازگشت شخصیت اتان هانت 
با بازی تام کروز بودیم که 
بدلکاری های آن را خود تام کروز 

انجام می داد. 
این فیلم در زمان اکرانش 
پرفروش ترین فیلم سال ۲۰۰۰ 

لقب گرفت.
 ۱۵۶  – ریوز  کیانو 

میلیون دلار
قسمت های دوم و سوم 
ماتریکس پشت سر هم 
فیلمبرداری شدند و حتی 
در یک سال راهی سینما ها 
شدند. همچنین اعلام شده 
که کیانو ریوز برای ایفای 
نقش دوباره نئو در فیلم 
چهارم ماتریکس باز 

خواهد گشت.
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